
Technonologie kuchyně - seznam zařízení

počet kanaliz. cena/ ks cena/ celkem

ks kW/ks napětí V celkem kW SV TV DN bez DPH bez DPH

PRIORITNÍ POLOŽKY

5.1.

volně stojící kombinovaná chladnička, tyl C7/LORD, bílé provedení, 

 - spotřeba el. energie za rok: 254 kWh,

 - užitný objem chladicí části: 243 l, užitný objem mrazicí části: 104 l,

 - technologie NoFrost v chladničce i mrazničce,

 - hlučnost: 40 dB(A) re 1 pW Klimatická třída: SN-ST (+10°C až +38°C), 

 - rozměry: 660x600x1950 mm

1 230 - Z 0,1  - dodávka gastra 16 990 16 990

4.1.

volně chladnička, monoklimatická, bílé provedení, 

 - bílé provedení, objem 127 litrů,

 - rozdělují ho 3 skleněné police a ve spodní části je FreshBox na zeleninu a 

   ovoce,

 - nechybí ani tři přihrádky ve dveřích, úsporné LED osvětlení a ovládací panel

   s regulací, hlučnost 39 dB,

 - rozměry: 553x554x850 mm

2

 - dodávka gastra

 - chladničky budou 

instalované na sobě

7 990 15 980

Poz.

Legenda: K - volný kabel v chráničce dle ČSN, Z - zásuvka, SV - studená voda, TV - teplá voda, SVM - studená voda změkčená, R - roháček, P - pračkový ventil, V - kulový ventil, BN a BS - baterie nástěnná a stolní (nebude-li 

uvedeno jinak, dodávka stavby), mezi přívod plynu a plynový přístroj musí být vždy nainstalován uzávěr (dodávka stavby), mezi přívod elektřiny a elektrický stroj musí být vždy nainstalována zásuvka nebo nebo předřazený 

příslušný fázový vypínač (dodávka stavby), SJ - elektrické stroje samostatně jištěné,  nemobilní stroje a zařízení musí být uzemněny ochranným pospojením, ZTI odpady instalované před termickými přístroji (varné, smažící, 

pečící, fritovací, mycí stroje) odolné 100 °C, NČP(mm)=míra nad čistou podlahou, rozměry(mm): šířka x hloubka x výška

poznámka
vodaelektřina

Soupis gastrotechnologického zařízení a služeb

MŠ U NESYPKY, U NESYPKY 1509/26, PRAHA 5

 - soupis gastrozařízení - 

Objednatel: 

Stránka 1



Technonologie kuchyně - seznam zařízení

13

průmyslový mycí stroj na mytí skla a porcelánu, 

typ ALBA MM 500, s odpadovým čerpadlem, 

 - nerezové provedení, programovatelná, 

 - možnost mytí také talířů do průměru 365 mm,

 - automatická myčka s rotačními rameny, spodní i horní ramena 

   s funkcí mytí a oplachu, 

 - velikost mycího koše 500x500 mm, 

 - hygineické lisované podpěrky košů, 

 - vč. dávkovače mycího a oplachového prostředku, 

 - termostatický systém oplachu při 85 °C, 

 - vybavena sadou nezávislých rotačních ramen (mycích a 

    oplachových - spodní/horní), 

 - termostatický systém oplachu +85°C, dveřní mikrospínač, 

   výkonné mycí čerpadlo, spotřeba vody pouze 2 litry/ cyklus,

 - přehledný snadno ovladateln ovládací panel,

 - dva mycí cykly, cyklus na 90 sec.,/ 120 sec., 

 - rozměry: 572x633x814 mm

1 3,25 230 - Z 3,25 3/4"-P DN 30  - dodávka gastra 44 990 44 990

13.1.

změkčovač vody automatický, č. 8640503,

 - změkčovač součaně  pro kávovar, výrobník ledu a myčku,

 - na tabletovou sůl, 

 - max. teplota vstupní vody do 40 °C, 

 - rozměry: 270x440x540 mm, 

 - el. 0,1 kW/ 230 V

1 0,03 230 - Z 0,03  - dodávka gastra 8 990 8 990

Stránka 2



Technonologie kuchyně - seznam zařízení

13.2.
tabletová regenerační technická sůl, pro změkčovače, 

balení 25 kg
1  - dodávka gastra 350 350

13.3.
mycí chemie pro půrmyslové myčky, dávkování 0,2 g/cyklus,

balení 12 kg
1  - dodávka gastra 1 290 1 290

13.4.
oplachová chemie pro půrmyslové myčky, dávkování 0,2 g/cyklus,

balení 12 kg
1  - dodávka gastra 1 290 1 290

14

pracovní stůl, uzavřený, skříňový, posuvné dveře, 

 - nerezové provedení, 

 - pod pracovní plochou se nachází pracovní skříň s posuvnými dveřmi, 

    která je oddělená 1 policí s nosností 50kg

 - pracovní deska s tloušťkou plechu 0,8 mm - dodávána se zadním lemem 

    výšky 100 mm,

 - stabilní a pevná konstrukce z ocelových profilů 38 x 38 x 0,9 mm,

 - stůl montovaný (dodán ve smontovaném stavu),

 - rozměry: 1200x600x850 mm

1

 - dodávka gastra

 - nutné ověřit prostor pro 

instalaci

16 990 16 990

Stránka 3



Technonologie kuchyně - seznam zařízení

4

stolní indukční plotna, profi, typ 3,4-3,5/1, 

 - profesionální model s digitálním nastavením času a optimálního výkonu,

    500W až 3400W dle pokrmu,

 - model je v robustním nerezovém provedení, 

 - bezpečný a bezztrátový dotykový systém, sklokeramika-snadná údržba a 

   čistění, krátká doba přípravy-nízká spotřeba,

 - pro hrnec 120-260 mm, nastavení času 0-180 min, teplota do 240 °C, 

 - rozměry: 325x420x100 mm

2 3,5 230 - Z 3,5

 - dodávka gastra

 - nutné ověřit možnost 

napojení na 230 V - zásuvka

4 990 9 980

4.1.

stolní robot na výrobu svačinek, typ KENWOOD TITANIUM, 

 - kuchyňský robot planetární způsob míchání, příkon 1200 W, 

 - materiál vnitřních převodů kov, 

 - objem mísy 7 l, materiál mísy nerez, 

 - materiál pláště nerez, tlačítko pulse (turbo), 

 - plynulá regulace otáček, šlehání, mísení a hnětání, hmotnost 11,5 kg, 

 - vč. příslušenství: hnětací hák, průhledný kryt mísy, k metla, balónová metla,

   flexi, metla,

 - vč. dalšího přípojného příslušenství:  mixér, mlýnek na maso a food 

    processor (krouhač zeleniny), 

 - barva stříbrná,

 - rozměry: 225x400x370 mm

1 1,2 230  -Z 1,2

 - dodávka gastra

 - nutné ověřit možnost 

napojení na 230 V - zásuvka

19 990 19 990

CELKEM BEZ DPH

montáž a instalace zařízení

 * záruční doba: na dodané zařízení 2 roky  (vyjma lehce opotřebitelných součástek s nízkou životností (těsnění, gumičky, žárovky, apod.)

 * platební podmínky: platba zboží až po dodání, splatnost faktury 14 dnů

cena zařízení celkem bez DPH 136 840 Kč

doprava zařízení  1 990 Kč

141 820 Kč

 * termín dodání: není-li zařízení na skladě cca: 4-6 týdnů (dle dostupnosti zařízení u výrobce)

2 990 Kč

 * záruční doba: ALL INCLUSIVE - kryje také cestovné technika do místa zakázky a servisní práci

Stránka 4



Technonologie kuchyně - seznam zařízení

Ing. ŠTEFAN MIKO

tel. +420 724 239 411

Dne, 14. 6. 2022 obchodně-technické oddělení

projekce gastroprovozů

dodávky gastrozařízení

DODAVATELSKÉ SLUŽBY-CZ

DIVIZE: TECHNOLOGIE GASTRO 

Za Mlýnem 1721, 25301 Hostivice 

IČO: 70785091, Česká Republika

Tel.: +420 324 145 900

Fax: +420 324 145 900

e-mail: miko@dodavatelskesluzby.cz

e-mail: gastro@dodavatelskesluzby.cz

www.dodavatelskesluzby.cz

Stránka 5

mailto:miko@dodavatelskesluzby.cz
mailto:gastro@dodavatelskesluzby.cz
http://www.dodavatelskesluzby.cz/

